Eschen Nutzfahrzeuge GmbH - 3-K-Weg 7 - 28816 Stuhr

Daten

Fahrgestellnummer

Hubraum cm3

Zulassiges Gesamtgewicht [kg]
Leergewicht [kg]

Nutzlast [kg]

Erstzulassung

Kilometerstand (abgelesen)
Leistung (PS)

Getriebe

Schadstoffklasse

DAF LF 180, Obj.-Nr.: 0190/23

XLRAEL1500L441772
4.500

7.490

5.220

2.270

10.03.2015

193.980

178

Automatik

Euro6

Achsen
Radformel
Reifenzustand

Radstand [mm]
ReifengroRe

HU gultig bis
Fahrer-Kabine
Laderaumlinge [mm]
Laderaumbreite [mm]
Laderaumhoéhe [mm]
Ladevolumen [m3]

Eschen

+49(0)4206 - 41 58 0
+49(0)4206 - 41 58 10
info@eschen-nutzfahrzeuge.de

2
4x2

70%, 70%, 50%, 50%, 50%,
50%

4.300

245/70R 17,5, 245/70 R 17,5
03/2024

Nahverkehr

6.100

2.470

2.820

42

* je Seite 4 Rungentaschen * mittig 3 Rungentaschen+ 12 Zurrdsen « Rickraumkamera * Automatikgetriebe « Klimaanlage *
Nahverkehr-Fahrerhaus « Tempomat ¢ Scheibenbremse ¢ rechts und links Schiebegardine « Dachspoiler * ABS * Bordcomputer ¢ Diff.-
Sperre « Blatt-Luft » 1 Staukasten « Multifunktionslenkrad ¢ elektr. Fensterheber « elektr. + beheiz. Spiegel » Dachluke * Sonnenblende

* Sitzheizung

Alle Angaben ohne Gewahr
Zwischenverkauf vorbehalten

Preis

Auf Anfrage

FUr mehr Infos, bitte scannen

Eschen Nutzfahrzeuge GmbH
3-K-Weg 7

D-28816 Stuhr / Grol3 Mackenstedt
Geschaftsfihrer: Marc Eschen

Sitz der Gesellschaft: Stuhr
Eingetragen: Amtsgericht Walsrode

HRB 204538

USt.-IdNr.: DE 116992629

www.eschen-nutzfahrzeuge.de
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Kreissparkasse Syke

Kto.Nr.: 1012024244 ; BLZ: 291 517 00

IBAN: DE03291517001012024244
BIC-SWIFT: BRLADE21SYK



