

Eschen Nutzfahrzeuge GmbH · 3-K-Weg 7 · 28816 Stuhr

**Telefon** +49(0)4206 - 41 58 0 **Fax** +49(0)4206 - 41 58 10

**E-Mail** info@eschen-nutzfahrzeuge.de

DAF LF 180, Obj.-Nr.: 0190/23



## **Daten**

Fahrgestellnummer	XLRAEL1500L441772	Achsen	2
Hubraum cm³	4.500	Radformel	4x2
Zulässiges Gesamtgewicht [kg]	7.490	Reifenzustand	70%, 70%, 50%, 50%, 50%,
Leergewicht [kg]	5.220		50%
Nutzlast [kg]	2.270	Radstand [mm]	4.300
Erstzulassung	10.03.2015	Reifengröße	245/70 R 17,5, 245/70 R 17,5
Kilometerstand (abgelesen)	193.980	HU gültig bis	03/2024
Leistung (PS)	178	Fahrer-Kabine	Nahverkehr
Getriebe	Automatik	Laderaumlänge [mm]	6.100
Schadstoffklasse	Euro6	Laderaumbreite [mm]	2.470
		Laderaumhöhe [mm]	2.820
		Ladevolumen [m³]	42

• je Seite 4 Rungentaschen • mittig 3 Rungentaschen + 12 Zurrösen • Rückraumkamera • Automatikgetriebe • Klimaanlage • Nahverkehr-Fahrerhaus • Tempomat • Scheibenbremse • rechts und links Schiebegardine • Dachspoiler • ABS • Bordcomputer • Diff.-Sperre • Blatt-Luft • 1 Staukasten • Multifunktionslenkrad • elektr. Fensterheber • elektr. + beheiz. Spiegel • Dachluke • Sonnenblende • Sitzheizung

Alle Angaben ohne Gewähr Zwischenverkauf vorbehalten



**Preis**Auf Anfrage

